
ZARZĄDZENIE NR 33/2023 
WÓJTA GMINY NUR 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o stopień nauczyciela 
mianowanego. 

Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 984) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla ks. Michała Turbaczewskiego nauczyciela religii 
ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

§ 2. W skład Komisji wchodzą: 

1) Edyta Mańko - Przewodniczący, przedstawiciel organu prowadzącego 

2) Marian Grzegorczyk - Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

3) Renata Kozakiewicz - Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Nurze 

4) Anna Chmiel - Ekspert z listy ekspertów ustalonej przez Ministra Edukacji i Nauki 

5) Urszula Marcinkowska - Ekspert z listy ekspertów ustalonej przez Ministra Edukacji i Nauki 

§ 3. Posiedzenie Komisji Egzaminacyjnej odbędzie się w dniu 18 sierpnia 2023 r. o godz. 09:00 w pok. nr 
21 - sala konferencyjna Urzędu Gminy Nur. 

§ 4. Za udział w pracach Komisji Egzaminacyjnej, ekspertom przysługuje wynagrodzenie na podstawie 
zawartej umowy zlecenia w wysokości 250,00 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt złotych 00/100) brutto 
za postępowanie egzaminacyjne. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącej Komisji Egzaminacyjnej 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Nur 
 
 

mgr Rafał Kruszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78B47AB3-574B-4D8B-93FF-BF20853F3464. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 33/2023 WÓJTA GMINY NUR z dnia 31 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


